
19 5
l. oddziałów w tym klas I

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 7 2
b) Technikum 5 1
c) Liceum Ogólnokształcące 7 2

6 1
l. oddziałów w tym klas I

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 3 1
b) Technikum Uzupełniające 3 0

544 28,63

(liczba uczniów)
(średnia na 

oddział)

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 211 29,86
b) Technikum 124 24,80
c) Liceum Ogólnokształcące 209 30,14

4. Liczba słuchaczy, w tym w poszczególnych typach szkół dla dorosłych: 191 35,20
(liczba 

słuchaczy)
(średnia na 

oddział)

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 108 36
b) Technikum Uzupełniające 83 27,67

5.
947,91

131,94
16
60
25
0
9

14,09
56

6. Pracownicy ogółem w osobach i etatach: 58 62,30
w osobach w etatach

46 50,8
4 4
8 7,5

7. 4,00 56
l.etatów zniżka godzin

1 16
2 26
1 14

a) dyrektor 
b) wicedyrektor 
c) kierownik szkolenia praktycznego 

**e) liczba uczniów na 1 etat administracyjno-obsługowy 63,91
**f) liczba uczniów na 1 etat nauczycielski 14,47

Stanowiska kierownicze w etatach i zniżki godzin (z ogólnej liczby nauczycieli):

w tym:
a) nauczyciele:
b) pracownicy administracji:
c) pracownicy obsługi:
**d) liczba uczniów na 1 etat pracowniczy ogółem 11,80

c) biblioteka
d) pedagog
e) internat
f) godziny dodatkowe przydzielone przez organ prowadzący na wniosek szkoły
g) wakat
h) godzin zniżek

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych                                           
przez organ prowadzący szkołę: 
w tym:
a) godziny ponadwymiarowe
b) godziny zajęć nauczania indywidualnego

 w roku szkolnym 2013/2014

1. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla młodzieży, w tym klasy I:

2. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla dorosłych, w tym klas I:

3. Liczba uczniów, w tym w poszczególnych typach szkół dla młodzieży:

Załącznik nr 3
do uchwały Nr 104/869/13

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 24 maja 2013 r. 

Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi

 


